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COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin chequera

MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC
22/04/2021

Resultado del traspaso

Cuenta de ratiro:
Cuenta de deposito:
Nombre del ter:ero:

Importe:
Fecha de operacion:
Concepto de pago:

Folio de Internet

N2-ELIMINADO 67
MARIA DEL CARMEN BERUMEN BANUELOS
$385.00

22/04/2021
REEMBOLSO DE VIATICO

~ hz—grruthapo 70

® La comisién por operacién sera aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de

Banca en Linea.

El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario

quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos

verificar su aplicacién en la opcién de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.
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" IN4_ETLTMINADO 1 | Factura 5.38
|N§*EI IMINIADO g| Folio fiscal
PALMA 14
5 OBRERA ' ' ertificad
® JEREZ, JEREZ. r
ZACATECAS, MEXICO C.P. 99380 No. certificado del SAT
BU R R .TOS (621) Incorporacion Fiscal 00001000000408254801
Teléfonos: Fecha y hora certificacién
I Tipo Comprobante: (l) Ingreso 2021-04-09 16:38:21
Lugar Expedicién: Zacatecas, 99380
www.blplapalma.com
RFC MME850101QD8 Fecha expedicion 09/04/2021 16:38:20
Nombre Municipio de Monte Escobedo, Zac. Uso CFDI (G03) Gastos en general
BLP1 90101503 1.00 (E48) Unidad de servicio Servicio de comida rapida 0.00 331.90 331.90
Trasladado Base 331.90 impuesto (002) IVA Tipo Factor Tasa 0.160000 Importe 53.10
Subtotal 331.90
16 % (002) IVA 53.10
TRESCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N. Total 385.00
3764

Método pago : (PUE) Pago en una sola exhibicion
Condiciones pago : contado Forma pago : (01) Efectivo
Clave moneda: MXN Tipo de cambio : 1
E imero Certificado 00001000000500002980
[N8-ELIMINADO gy, digital del CFDI

+qu]px3xu5TV7QqZZQHdJOGMBD2Dpﬁ;yﬂef]walﬂlRLrQwCQOS4SLfyFlM}p[‘r]thwK vBdPoaBChpinuOAquCeryUCBODNLi+ifPhlYiX5a+b/dnml1RNJEICP
anCmeﬂﬂaB”MTEb‘NBVhYSCGVﬂ‘dffAFHPLJquiitHfUE’p?GTAﬁnvlH1FJ'?aMSRDDPFl7Y/ij2mpTVzquAlUbkjediHVlVHTJCZMGlﬂﬁquchfp“UEU";U
10F0Cp/deCLFsAPrFH@ZERSU7a4K'le4rnUEHkPUhKN3ﬂIw1r~F:ﬂPrnH]ka1?/KQQ1H+NTT24NEJx7|uﬁuTA--
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Sello del SAT
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Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
11.11d475fbeb-e£Tb-44Bf-a2bB-e95dd9e25479]2021-04-09T16:38:21|LS01306189R5 | 1+yqWipISxosTVIQo2ZQMd JO6MBD2DeSxyaeCio/ 01ELIRLEQWCY
S+8DEyKIMIRECFLVIhwk/vBdPoaBChpinuOAquCcryUCBODNLI+1fPh1Y XS54 h/dnm1RNJEIcPxaTfcfmVdsas8UMTeb+NBChY SeGvn3df (AFMRLIGuYT) BHEUETpt
JTIKerﬁlpJ:ﬁSksRDDPTE7T/YjkszTVZWqLRJnbk]&dmvuvlcuTS?zUﬂ[ﬂark4YGrfp0nEH56nTlDPﬂ¢pfkdBFLFLA“rPHURFFS”WH1Kanl4rnHFNKnUbKNantul
+PioPrgNlkaj2/XaQiHeNIT2ANEIXTig5vTA==|00001000000408254801 1|

ste documento es una representacion impresa de un CFDI 3.3
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<7xml version="1.0" encoding="UTF-8"7>
<cfdi;:Comprobante xsi:schemal ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 htlp:h'www.snt.gob.mxlsitiu_inlernetfcfdl!fcfdvj].xsd"
xmlns: x5i="htlp:ﬂwww.wl!.org/200IIXMLSuhcmn-imtance" xmins cfdi="http:/ ' www.sat.gob.mx/cfd/3"
Ceniﬁcach"M!IFuCCA'?egAw[BAglUMDAwMDEwMDAwMDAIMD.»\wMDlSODAwDQYJKoZlhchAQELBQAwggGEMSAngYDVQQDDBdBV\'RPUkIE(
Sc!tof"l+qu3pISxosTV7002ZQMdJOﬁMBDZDeSxyneCJomlEIRLthC?l}S+SnyKl MjllfCFlehwk!dePnaSChpjnuOAquCcrleCBDDNli+iﬂ‘hl‘:’jX5n+anm
NoCertificado="00001000000500002980" LugarExpedicion="99380" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="1" Total="385.00" TipoCambio="1" Moneda="MXN"
Descuento="0.00" SubTotal="331.90" CondicionesDePago="contado" FormaPago="01" Fecha="2021-04-09T16:38:20" Folio="5388" Version="3.3">
<cfdi'Emisor RegimenFiscal="621" Nombre="ELENA LUGO SALAZAR" Rfc="LUSE410602DP4"/>
<cfdi'Receptor Nombre="Municipio de Monte Escobedo, Zac." Rfc="MML850101QD8" UsoCFDI="G03"/>
- <cfdi:Conceptos=>
- <cfdi:Concepto Descuento="0.00" Importe="331.90" ValorUnitario="331.90" Descripcion="Servicio de comida rdpida” Unidad="no aplica" ClaveUnidad="E48"
Cantidad="1.00" Noldentificacion="BLP1" ClaveProdServ="90101503">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="53.104" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="331.90"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos™>
- <cfdi:Impuestos Totallmpuestos Trasladados="53.10">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="53.10" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impucsto="002"/>
<jcfdi: Traslados>
</cfdi:lmpuestos>
- <cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital xsi:schcmaLocation="hltp:I.fwww.sat.goh.ms;.'I'imhreFiscalDigilai
hup:waw.ml.goh.mxisitio_inlernetfcfdfrimbreFiscaIDigimﬂ'imbreFiscaIDigilalvl 1.xsd" xmIns:x5|="htlp:f/www.w.!.nrg;‘mm.f.\'.\‘ll."\'chcma-
instance” Version="1.1" xmins:tfd="http://www.sat.gob.mx/Tim breFiscalDigital”
Sel|uSAT="gkg.lwnlGXFRJQFGgMKIWBcIS?JI’7(41](C9lhBnBikthUFnﬂlellpuI'qugw()Hn4F#Bzﬁvl)MWegII‘J}QW+()qst+ZSOLZiWQUVI
NoCertificadoSAT="00001000000408254801"
Sc‘]1DCFD="I+yqW3pIS!BSTVTQOZZQN‘ldJOGMBDIDeﬁxyae(3301'0lEIRLiQwC9ﬂ5+SnyK1MijCFIthwldedl’nnS(?hpjnuOAanl:ryUCBDDNIH-i
RfcProvCertif="LS01306189R5" FechaTimbrado="2021-04-09T16:38:21" UUID="d475fbeb-efTh-448f-a2b8-e95dd9¢25479"/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

ﬁle:///C:/Users/SindicaturafDownloads/LUSE4 10602DP4 5388.xml 14/04/2021
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HONORABLE AYUNTAMIENTO
2018 - 2021

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL
SECCION: SINDICATURA

OFICIO: 76

EXPEDIENTE: 2021

LUGAR: Monte Escobedo, Zacatecas.
FECHA: 15 de Abril 2021

ASUNTO: Solicitud de reembolso.

L.C. IVAN DE JESUS LUNA AMARO
TESORERO MUNICIPAL.
PRESENTE:

Por medio del presente me dirijo a Usted a fin de solicitarle el reembolso de lo siguiente:

NO. | CONCEPTO NO. DE FACTURA: | MONTO

i Consumo de dos persona el dia 9 5388 $ 385.00
de abril de 2021, en vuelta a Jerez
al Registro Publico y Ministerio
Publico.

TOTAL $385.00

Sin més por el momento y en espera de respuesta favorable me despido de Usted enviandole
un cordial saludo.

ATENTAMENTE:

MARIA DEL CARMEN‘EERUME BANUEL()
Sindica Municipal

c.c.p. archivo.
L'MCBB/maag

JARDIN ZARAGOZA # 7 CoL. CENTRO MONTE ESCOBEDO, ZAC. C.P. 99400
h.a.monte.zac@gmail.com (457)948 01 71 (457) 948 01 50
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FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADAS cuentas bancarias, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacién Plblica del Estado de Zacatecas.

2.- ELIMINADAS cuentas bancarias, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacion Publica del Estado de Zacatecas.

3.- ELIMINADOQOS los servicios contratados, por ser informacion confidencial de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacién Publica del Estado de Zacatecas.

4.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacidén Publica del Estado de Zacatecas.

5.- ELIMINADO el RFG, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacion Publica del Estado de Zacatecas.

6.- ELIMINADA la contrasefia fiscal, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacion Publica del Estado de Zacatecas.

7.- ELIMINADO el RFGC, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacién Publica del Estado de Zacatecas.

8.- ELIMINADO el Cédigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



